
 
 
 

大会コード 12200305 

第 18 回 長野県中長距離強化記録会・記録集 

 

 

 

 

 

期  日： 平成２４年 １２月 １日（土） 
会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 
主催・主管： 長野陸上競技協会 
審 判 長： 藤森茂幸 
記録主任： 酒井 剛 

 

■ この大会で樹立された記録 

なし 

 

■グラウンドコンディション 

   8:45    0.2     9.0
   9:00    1.2     9.0
  10:00    2.3     2.5
  11:00    0.5     3.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 南南東  73.0
晴れ 東  73.0
雪 南南東  91.0
雪 北西  82.0  

 



第18回長野県中長距離強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会 記録主任： 酒井　剛
後援：(公財)長野県体育協会、長野県教育委員会
【開催日】 平成24年12月1日
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
12/ 1 男子 脇坂 拓馬(1) 4:26.88 田畑 崇明(2) 4:32.29 伊藤 康介(1) 4:36.69 藤松 楓季(1) 4:37.08 田中 晴之輔(3) 4:40.78 波多野 悠人(2) 4:41.27 矢島 洸一(1) 4:42.60 松﨑 健悟(1) 4:46.61

1500m 丸子修学館高 松川JAC 白馬高 豊科高 ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C 松本大 長峰中 高森中
12/ 1 關 颯人(3) 9:10.78 松澤 拓弥(3) 9:22.67 日野 志朗(3) 9:26.23 箱山 陸人(3) 9:27.30 宮下 晴貴(3) 9:27.63 大澤 智樹(2) 9:35.31 渡辺 優樹(1) 9:36.35 松下 湧登(3) 9:37.52

3000m 茅野東部中 松川JAC 箕輪中 丸子中 赤穂中 赤穂中 松本深志高 松川JAC
12/ 1 徳武 大起(3) 15:48.08 藤澤 知之(2) 16:19.06 横水 颯太(1) 16:32.76 小野寺 陸(1) 16:32.78 加藤 航太(2) 16:53.33 波多野 悠人(2) 16:58.41 小林 直樹(1) 17:33.71 牛山 祐人(1) 17:48.49

5000m 松本大 松本大 豊科高 諏訪二葉高 伊那北高 松本大 諏訪二葉高 諏訪二葉高
12/ 1 大木 脩平(4) 20:30.49 中坪 章(2) 21:49.94 三上 裕(1) 21:54.73 高橋 涼太(2) 22:31.97 萬谷 正吾(1) 22:51.60 三輪 拳(3) 23:05.57 矢島 朋幸 23:21.64 阪田 健斗(2) 23:21.67

5000m競歩 埼  玉･山梨学院大 青  森･山梨学院大 北海道･山梨学院大 豊科高 秋  田･山梨学院大 丸子修学館高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 丸子修学館高
12/ 1 小学生男子 大峡 和(6) 3:10.38 石曽根 歩(6) 3:12.32 白川 大地(6) 3:13.57 宇津野 篤(5) 3:16.36 小澤 大輝(6) 3:18.34 川島 翔太(6) 3:20.34 那須野 寛生(6) 3:20.66 伊藤 輝(6) 3:21.61

1000m ISｼﾞｭﾆｱ 島内小 駒ヶ根中沢RC 腰越JSC 穂高西小 会染小 駒ヶ根中沢RC 玉川AC



決勝 12月1日 10:35

[ 1組] [ 2組]

 1 金子 翔太(6)   3:32.39  1 大峡 和(6)   3:10.38 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ さなだSC ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 小林 史弥(4)   3:32.94  2 石曽根 歩(6)   3:12.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 島内小

 3 清水 海地(5)   3:40.32  3 白川 大地(6)   3:13.57 
ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ さなだSC ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根中沢RC

 4 内田 飛河(4)   3:41.66  4 宇津野 篤(5)   3:16.36 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 5 塩原 壮彦(6)   3:42.97  5 小澤 大輝(6)   3:18.34 
ｼｵﾊﾗ ﾀｹﾋｺ 塩尻東小 ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高西小

 6 小坂 晃大(5)   3:44.90  6 川島 翔太(6)   3:20.34 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 大町SC ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

 7 土赤 本気(3)   3:44.98  7 那須野 寛生(6)   3:20.66 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC

 8 小坂 悠太(2)   3:46.50  8 伊藤 輝(6)   3:21.61 
ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町SC ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川AC

 9 内田 玲穏(5)   3:47.93  9 小宮山 達也(6)   3:24.17 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城JAC

10 吉岡 伶(3)   3:48.02 10 高橋 一輝(6)   3:24.27 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 大町SC

11 鈴木 駿介(4)   3:52.27 11 阿藤 紘己(6)   3:25.39 
ｽﾞｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷小 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城JAC

12 大野 恒平(4)   3:52.33 12 越 陽汰(4)   3:26.34 
ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

13 笠原 武流(4)   3:56.87 13 松下 純也(5)   3:27.04 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

14 松本 啓吾   3:58.24 14 真田 稜生(5)   3:27.55 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 城下小

15 黒川 涼介(2)   4:01.25 15 菊地 洸希(4)   3:27.62 
ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町SC ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

16 山下 智久(4)   4:05.81 16 田中 仁之輔(5)   3:30.07 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

17 松村 泰成(4)   4:07.00 17 江元 龍之介   3:31.70 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｾｲ 大町SC ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 城山小

18 児玉 光輝(4)   4:08.26 18 椎名 一郎(4)   3:33.68 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 駒ヶ根中沢RC

19 松崎 文哉(5)   4:08.82 19 中村 将也(5)   3:33.69 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森南小 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城JAC

20 山岸 洸   4:12.10 20 松本 優雅(5)   3:34.55 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶﾞ さなだSC

21 菊池 祐吾(2)   4:17.71 21 寺尾 昴(6)   3:43.50 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

22 大野 佑平(4)   4:18.11 22 北河 潤也(5)   3:50.21 
ｵｵﾉ ﾕｳﾍｲ 諏訪FA ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 諏訪FA

23 中村 亘志(4)   4:30.40 23 唐木 岳大(4)   3:59.98 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼ さなだSC ｶﾗｷ ﾀｹﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

24 本堂 巧(2)   4:48.06 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 大町SC
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順
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9  9006

18  9043

8  9037
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小学生男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 大峡 和(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:10.38   2   1
   2 石曽根 歩(6) 島内小     3:12.32   2   2
   3 白川 大地(6) 駒ヶ根中沢RC     3:13.57   2   3
   4 宇津野 篤(5) 腰越JSC     3:16.36   2   4
   5 小澤 大輝(6) 穂高西小     3:18.34   2   5
   6 川島 翔太(6) 会染小     3:20.34   2   6
   7 那須野 寛生(6) 駒ヶ根中沢RC     3:20.66   2   7
   8 伊藤 輝(6) 玉川AC     3:21.61   2   8
   9 小宮山 達也(6) 坂城JAC     3:24.17   2   9
  10 高橋 一輝(6) 大町SC     3:24.27   2  10
  11 阿藤 紘己(6) 坂城JAC     3:25.39   2  11
  12 越 陽汰(4) 川中島JRC     3:26.34   2  12
  13 松下 純也(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:27.04   2  13
  14 真田 稜生(5) 城下小     3:27.55   2  14
  15 菊地 洸希(4) 腰越JSC     3:27.62   2  15
  16 田中 仁之輔(5) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:30.07   2  16
  17 江元 龍之介 城山小     3:31.70   2  17
  18 金子 翔太(6) さなだSC     3:32.39   1   1
  19 小林 史弥(4) 菅野小     3:32.94   1   2
  20 椎名 一郎(4) 駒ヶ根中沢RC     3:33.68   2  18
  21 中村 将也(5) 坂城JAC     3:33.69   2  19
  22 松本 優雅(5) さなだSC     3:34.55   2  20
  23 清水 海地(5) さなだSC     3:40.32   1   3
  24 内田 飛河(4) 腰越JSC     3:41.66   1   4
  25 塩原 壮彦(6) 塩尻東小     3:42.97   1   5
  26 寺尾 昴(6) 腰越JSC     3:43.50   2  21
  27 小坂 晃大(5) 大町SC     3:44.90   1   6
  28 土赤 本気(3) 腰越JSC     3:44.98   1   7
  29 小坂 悠太(2) 大町SC     3:46.50   1   8
  30 内田 玲穏(5) 腰越JSC     3:47.93   1   9
  31 吉岡 伶(3) 諏訪FA     3:48.02   1  10
  32 北河 潤也(5) 諏訪FA     3:50.21   2  22
  33 鈴木 駿介(4) 岡谷小     3:52.27   1  11
  34 大野 恒平(4) 諏訪FA     3:52.33   1  12
  35 笠原 武流(4) 諏訪FA     3:56.87   1  13
  36 松本 啓吾 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:58.24   1  14
  37 唐木 岳大(4) 駒ヶ根中沢RC     3:59.98   2  23
  38 黒川 涼介(2) 大町SC     4:01.25   1  15
  39 山下 智久(4) さなだSC     4:05.81   1  16
  40 松村 泰成(4) 大町SC     4:07.00   1  17
  41 児玉 光輝(4) 諏訪FA     4:08.26   1  18
  42 松崎 文哉(5) 高森南小     4:08.82   1  19
  43 山岸 洸 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:12.10   1  20
  44 菊池 祐吾(2) 腰越JSC     4:17.71   1  21
  45 大野 佑平(4) 諏訪FA     4:18.11   1  22
  46 中村 亘志(4) さなだSC     4:30.40   1  23
  47 本堂 巧(2) 大町SC     4:48.06   1  24
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 9027
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小学生男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 12月1日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 渕井 大樹(1)   5:16.28  1 垣内 岳(2)   5:08.22 
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪中 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中

 2 谷口 由和(2)   5:27.75  2 吉池 泳希(1)   5:08.92 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ 開成中 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中

 3 宮本 佳汰(2)   5:30.64  3 村瀬 勇哉   5:09.78 
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾀ 開成中 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中

 4 天野 葉紅(1)   5:31.57  4 牛山 勇(2)   5:10.51 
ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成中 ｳｼﾔﾏ ｲｻﾑ 下諏訪中

 5 原 克彦(1)   5:34.77  5 田中 太玖斗(1)   5:12.87 
ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪中 ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中

 6 井口 晃輔(1)   5:36.28  6 奥垣内 崇史(1)   5:13.15 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪中 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中

 7 小口 拓哉(2)   5:36.83  7 百瀬 公一(1)   5:15.24 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 下諏訪中 ﾓﾓｾ ｺｳｲﾁ 塩尻中

 8 吉田 郁也(2)   5:39.38  8 山崎 翔(2)   5:20.44 
ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ 開成中 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野中

 9 鹿田 透生(2)   5:40.12  9 大滝 一輝(1)   5:22.17 
ｼｶﾀﾞ ﾄｳｲ 開成中 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中

10 髙根 開(1)   5:43.00 10 山本 雄大(1)   5:23.33 
ﾀｶﾈ ｶｲ 開成中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘中

11 奥原 洸亘(2)   5:44.90 11 松永 蓮汰(1)   5:23.44 
ｵｸﾊﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 開成中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中

12 上水 大知(2)   5:45.08 12 青木 優斗(1)   5:25.53 
ｶﾐﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 開成中 ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

13 竹井 温巧(1)   5:45.13 13 中村 宙(1)   5:29.01 
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 開成中 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 下諏訪中

14 大澤 涼(1)   5:46.13 14 長島 聖(2)   5:29.95 
ｵｵｻﾜ ﾘｮｳ 下諏訪中 ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中

15 北原 大聖(1)   5:47.19 15 小林 拓登(1)   5:31.62 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ 真田中

16 中谷 翔希(1)   5:51.77 16 水上 健介(1)   5:33.45 
ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野中 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中

17 血脇 悠斗(1)   5:52.36 17 山口 将史(1)   5:34.67 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中

18 田中 景(1)   6:12.99 18 山崎 絢志郎(1)   5:35.33 
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘中 ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野中

19 川口 翔太(1)   6:31.86 19 坂井 結音(1)   5:45.01 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 下諏訪中 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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1  4245

10  4251

9  4984

6  4247

11  4239

18  4255

4  4246

16  4250

20  4249

15  4244

8  4252

7  4242

2  4958

13  4264

5  4079

順

21  4247

No.

8  4096

19  4234

2  4248

3  4083

氏  名 所属名 記録／備考
4  4572

16  4845

17  4238

13  4210

11  4959

10  4266

7  4081

1  4246

20  4848

9  4098

15  4243

12  4262

14  4263

18  4954

5  4853



[ 3組] [ 4組]

 1 近藤 隆博(3)   4:49.04  1 脇坂 拓馬(1)   4:26.88 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野中 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

 2 相場 泰彦(2)   4:55.09  2 田畑 崇明(2)   4:32.29 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東中 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 松川JAC

 3 矢島 稜梧(2)   4:58.31  3 伊藤 康介(1)   4:36.69 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中 ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 白馬高

 4 渋谷 涼太(2)   4:59.02  4 藤松 楓季(1)   4:37.08 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田中 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 5 荻原 慧(1)   5:01.22  5 田中 晴之輔(3)   4:40.78 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 6 小林 舜弥(1)   5:01.48  6 波多野 悠人(2)   4:41.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳中 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 松本大

 7 上條 俊文(1)   5:02.38  7 矢島 洸一(1)   4:42.60 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

 8 小口 貴也(1)   5:03.76  8 松﨑 健悟(1)   4:46.61 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

 9 葉桐 文哉(2)   5:04.42  9 掛川 萌也(2)   4:47.12 
ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪中 ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原中

10 杉山 修己(1)   5:04.71 10 金子 英輝(2)   4:47.61 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中

11 丸山 浩成(2)   5:06.54 11 花形 駿介(2)   4:49.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田中 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中

12 武居 博貴(2)   5:07.90 12 中村 駿吾(1)   4:52.24 
ﾀｹｲ ﾋﾛｷ 開成中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

13 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2)   5:09.56 13 小口 魁斗(2)   4:52.48 
ﾏﾝｼﾞｮｳﾒｶﾙﾛｽｼﾞｮｳ 丘中 ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪中

14 吉田 渓悟(2)   5:12.04 14 保倉 敏樹(1)   4:54.12 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中 ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳中

15 小俣 龍星(2)   5:12.87 15 小林 匠己(1)   4:57.15 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農業高

16 千原 拓真(1)   5:17.17 16 佐々木 康二(1)   5:01.14 
ﾁﾊﾗ ﾀｸﾏ 裾花中 ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高

17 宮坂 翔太(2)   5:17.98 17 児玉 拓矢(1)   5:03.57 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

18 原 賢人(1)   5:18.96 18 小平 悟志(2)   5:03.68 
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田中

19 翠川 泰司(1)   5:28.57 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田中

20 若山 弘輝(1)   5:40.51 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花中

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

15  4770

20  4261

8  5206

18  4000

3  4163

5  4089

10  4236

19  4568

14  4844

1  4092

16  4253

17  4099

12  4827

4  4640

11  5465

 4206

2  4211

9  4217

No.

20  2035

8  7009

2  4138

氏  名 所属名 記録／備考
15  1752

13  4218

21  4082

6

17  2547

4  7027

13  4055

7  7011

14  4590

16  4647

11  4759

1  4133

6  4968

10  4240

5  4186

9  2138

21  2531

3  4820



   1 脇坂 拓馬(1) 丸子修学館高     4:26.88   4   1
   2 田畑 崇明(2) 松川JAC     4:32.29   4   2
   3 伊藤 康介(1) 白馬高     4:36.69   4   3
   4 藤松 楓季(1) 豊科高     4:37.08   4   4
   5 田中 晴之輔(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     4:40.78   4   5
   6 波多野 悠人(2) 松本大     4:41.27   4   6
   7 矢島 洸一(1) 長峰中     4:42.60   4   7
   8 松﨑 健悟(1) 高森中     4:46.61   4   8
   9 掛川 萌也(2) 芦原中     4:47.12   4   9
  10 金子 英輝(2) 諏訪南中     4:47.61   4  10
  11 近藤 隆博(3) 辰野中     4:49.04   3   1
  12 花形 駿介(2) 豊科北中     4:49.55   4  11
  13 中村 駿吾(1) 岡谷東部中     4:52.24   4  12
  14 小口 魁斗(2) 下諏訪中     4:52.48   4  13
  15 保倉 敏樹(1) 広徳中     4:54.12   4  14
  16 相場 泰彦(2) 小諸東中     4:55.09   3   2
  17 小林 匠己(1) 南安曇農業高     4:57.15   4  15
  18 矢島 稜梧(2) 長峰中     4:58.31   3   3
  19 渋谷 涼太(2) 鎌田中     4:59.02   3   4
  20 佐々木 康二(1) 豊科高     5:01.14   4  16
  21 荻原 慧(1) 芦原中     5:01.22   3   5
  22 小林 舜弥(1) 広徳中     5:01.48   3   6
  23 上條 俊文(1) 鉢盛中     5:02.38   3   7
  24 児玉 拓矢(1) 上諏訪中     5:03.57   4  17
  25 小平 悟志(2) 戸倉上山田中     5:03.68   4  18
  26 小口 貴也(1) 両小野中     5:03.76   3   8
  27 葉桐 文哉(2) 箕輪中     5:04.42   3   9
  28 杉山 修己(1) 赤穂中     5:04.71   3  10
  29 丸山 浩成(2) 鎌田中     5:06.54   3  11
  30 武居 博貴(2) 開成中     5:07.90   3  12
  31 垣内 岳(2) 箕輪中     5:08.22   2   1
  32 吉池 泳希(1) 戸倉上山田中     5:08.92   2   2
  33 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2) 丘中     5:09.56   3  13
  34 村瀬 勇哉 梓川中     5:09.78   2   3
  35 牛山 勇(2) 下諏訪中     5:10.51   2   4
  36 吉田 渓悟(2) 永明中     5:12.04   3  14
  37 田中 太玖斗(1) 小諸東中     5:12.87   2   5
  37 小俣 龍星(2) 芦原中     5:12.87   3  15
  39 奥垣内 崇史(1) 鉢盛中     5:13.15   2   6
  40 百瀬 公一(1) 塩尻中     5:15.24   2   7
  41 渕井 大樹(1) 箕輪中     5:16.28   1   1
  42 千原 拓真(1) 裾花中     5:17.17   3  16
  43 宮坂 翔太(2) 長峰中     5:17.98   3  17
  44 原 賢人(1) 諏訪南中     5:18.96   3  18
  45 山崎 翔(2) 辰野中     5:20.44   2   8
  46 大滝 一輝(1) 下諏訪中     5:22.17   2   9
  47 山本 雄大(1) 丘中     5:23.33   2  10
  48 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     5:23.44   2  11
  49 青木 優斗(1) 戸倉上山田中     5:25.53   2  12
  50 谷口 由和(2) 開成中     5:27.75   1   2
  51 翠川 泰司(1) 戸倉上山田中     5:28.57   3  19
  52 中村 宙(1) 下諏訪中     5:29.01   2  13
  53 長島 聖(2) 辰野中     5:29.95   2  14
  54 宮本 佳汰(2) 開成中     5:30.64   1   3
  55 天野 葉紅(1) 開成中     5:31.57   1   4
  56 小林 拓登(1) 真田中     5:31.62   2  15
  57 水上 健介(1) 下諏訪中     5:33.45   2  16
  58 山口 将史(1) 豊科北中     5:34.67   2  17
  59 原 克彦(1) 箕輪中     5:34.77   1   5
  60 山崎 絢志郎(1) 辰野中     5:35.33   2  18
  61 井口 晃輔(1) 下諏訪中     5:36.28   1   6
  62 小口 拓哉(2) 下諏訪中     5:36.83   1   7
  63 吉田 郁也(2) 開成中     5:39.38   1   8
  64 鹿田 透生(2) 開成中     5:40.12   1   9
  65 若山 弘輝(1) 裾花中     5:40.51   3  20
  66 髙根 開(1) 開成中     5:43.00   1  10
  67 奥原 洸亘(2) 開成中     5:44.90   1  11
  68 坂井 結音(1) 上諏訪中     5:45.01   2  19
  69 上水 大知(2) 開成中     5:45.08   1  12
  70 竹井 温巧(1) 開成中     5:45.13   1  13
  71 大澤 涼(1) 下諏訪中     5:46.13   1  14
  72 北原 大聖(1) 下諏訪中     5:47.19   1  15
  73 中谷 翔希(1) 辰野中     5:51.77   1  16
  74 血脇 悠斗(1) 長峰中     5:52.36   1  17
  75 田中 景(1) 丘中     6:12.99   1  18
  76 川口 翔太(1) 下諏訪中     6:31.86   1  19

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 2035
 2547
 7009
 7011

組 順位
 1752
 7027

 5206
 4590
 4968
 4240

 4138
 4055
 4647
 4759

 4089
 2531
 4000
 4163

 4133
 4770
 2138
 4261

 4568
 4099
 4092
 4253

 4844
 4186
 4820
 4236

 4238
 4827
 4234
 4640

 4572
 4083
 5465
 4096

 4206
 4211
 4266
 4210

 4845
 4248
 4982
 4217

 4082
 4246
 4262
 4260

 4959
 4848
 4081
 4254

 4984
 4263
 4245
 4239

 4251
 4098
 4243
 4853

 4249
 4954
 4246
 4252

 4255
 4247
 4218
 4250

 4958
 4247

 4242
 4244
 4264
 4079



決勝 12月1日  9:20

[ 1組] [ 2組]

 1 岡田 稜(2)  10:23.81  1 高橋 龍矢(2)   9:58.51 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町SC

 2 笹沢 健司(1)  10:23.83  2 木村 幸太(2)  10:00.68 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 3 春日 聖悟(2)  10:33.43  3 市川 楓(2)  10:05.84 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

 4 小林 勇輝(1)  10:38.01  4 西村 崚(2)  10:06.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野中 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 松商学園高

 5 海川 和哉(2)  10:41.30  5 真島 雅季(2)  10:08.98 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

 6 田畑 篤偲(2)  10:44.19  6 満澤 辰祥(1)  10:09.63 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 駒ヶ根中沢RC

 7 青木 滉貴(2)  10:47.44  7 木村 祐太(2)  10:12.08 
ｱｵｷ ｺｳｷ 広徳中 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

 8 中塚 俊助(1)  10:49.81  8 保倉 敏樹(1)  10:12.79 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳中

 9 前田 裕介(2)  10:50.38  9 児玉 拓矢(1)  10:14.93 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ 開成中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

10 伊藤 周也(1)  10:52.61 10 藤木 俊希(2)  10:17.43 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野中 ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 栄中

11 勝川 滉也(1)  10:55.03 11 前島 陸哉(1)  10:17.75 
ｶﾂｶﾜ ﾋﾛﾔ 大町SC ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中

12 風間 央都(1)  10:56.02 12 太田 裕真(2)  10:17.82 
ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中

13 百瀬 真悟(1)  10:57.32 13 折橋 翔太(2)  10:19.32 
ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野中 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中

14 中村 怜輝(1)  10:57.33 14 細野 拓歩(2)  10:20.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中 ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵中

15 伊藤 留希亜(1)  11:14.10 15 熊谷 聖(2)  10:21.62 
ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野中 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松商学園高

16 諸山 光(1)  11:14.24 16 丸田 健悟(2)  10:22.22 
ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸東中 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中

17 仙庭 孝祐(2)  11:15.21 17 伊藤 祐朔(3)  10:25.31 
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中

18 丸山 優太(2)  11:19.09 18 矢嶋 辰也(2)  10:27.64 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ 広徳中

19 片桐 寛貴(1)  11:20.11 19 土屋 勇太(1)  10:28.24 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾛｷ 大町SC ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

20 小松 晃人(2)  11:20.68 20 林 亮輔(2)  10:33.54 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町SC

21 宮澤 慶丞(1)  11:30.21 21 宮坂 大輝(2)  10:34.18 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中 ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田中

22 西澤 遼介(1)  11:36.57 22 松下 哲也(1)  10:36.09 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 松川JAC

23 宮下 和也(1)  11:40.21 23 山上 淳(2)  10:44.92 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 箕輪中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二中

24 五味 拓実(2)  11:50.64 24 菊地 慧(2)  10:50.43 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田中

25 大川 天斗(1)  12:10.11 25 佐藤 大起(2)  11:00.70 
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野中 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 大町SC

26 関 悠登(2)  12:28.56 26 松井 開人(1)  11:07.62 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 大町SC

27 縣 勇貴(1)  11:14.06 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高

28 關 凱人(1)  11:16.05 
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
17  4792

男子

3000m

決勝

順

18  4764

26  4798

9  4564

25  4863

29  4536

24  7014

6  4105

27  4847

22  4046

10  4104

15  7019

5  4983

7  4235

2  4799

16  4103

1  7022

12  4048

8  4654

3  4849

21  5462

13  4985

4  4107

23  4988

14  4077

28  4205

記録／備考
3  7015

No. 氏  名 所属名

26  2497

24  4538

12  5416

8  4547

28  5228

29  9016

23  4232

1  4133

11  4186

17  4619

2  4831

21  4625

18  4569

13  4621

10  2498

30  4846

14  4315

27  4739

7  7028

25  7016

16  5297

19  7017

6  5348

20  5295

15  5113

9  7018

4  2473



[ 3組]

 1 關 颯人(3)   9:10.78 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 2 松澤 拓弥(3)   9:22.67 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 松川JAC

 3 日野 志朗(3)   9:26.23 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 4 箱山 陸人(3)   9:27.30 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

 5 宮下 晴貴(3)   9:27.63 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

 6 大澤 智樹(2)   9:35.31 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中

 7 渡辺 優樹(1)   9:36.35 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 松本深志高

 8 松下 湧登(3)   9:37.52 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 松川JAC

 9 関川 大悟(3)   9:39.29 
ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

10 吉川 健成(3)   9:39.93 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 松川JAC

11 髙野 拡美(3)   9:41.48 
ﾀｶﾉ ﾋﾛﾐ 広徳中

12 熊井 捷人(2)   9:43.33 
ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田中

13 高木 航志(1)   9:44.05 
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

14 水上 優斗(3)   9:47.57 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中

15 中村 祐太(2)   9:56.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中

16 春日 明日実(3)   9:58.84 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂中

17 内田 知樹(2)  10:06.35 
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

18 下村 勇喜(2)  10:07.32 
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

19 中畑 量平(1)  10:07.42 
ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳﾍｲ 南安曇農業高

20 玉井 誠(2)  10:09.47 
ﾀﾏｲ ﾏｺﾄ 広徳中

21 大月 海世(2)  10:09.97 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

22 柳沢 充保(3)  10:10.54 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

23 宇都宮 凌輔(2)  10:14.11 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 裾花中

24 藤原 大地(2)  10:14.48 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

25 川島 恵一(3)  10:34.69 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

26 米山 幸伸(2)  11:14.09 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

23  4495

30  1428

22  7024

1  4791

4  4316
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31  1661

5  2248

28  7023

11  5296

8  7025

15  5155

19  5324

21  7030

9  4330

7  4976

17  5428

29  5389

12  4677

18  2134

27  4738

2  5479

13  7029

24  4219

14  4221

26  4817



   1 關 颯人(3) 茅野東部中     9:10.78   3   1
   2 松澤 拓弥(3) 松川JAC     9:22.67   3   2
   3 日野 志朗(3) 箕輪中     9:26.23   3   3
   4 箱山 陸人(3) 丸子中     9:27.30   3   4
   5 宮下 晴貴(3) 赤穂中     9:27.63   3   5
   6 大澤 智樹(2) 赤穂中     9:35.31   3   6
   7 渡辺 優樹(1) 松本深志高     9:36.35   3   7
   8 松下 湧登(3) 松川JAC     9:37.52   3   8
   9 関川 大悟(3) 伊那東部中     9:39.29   3   9
  10 吉川 健成(3) 松川JAC     9:39.93   3  10
  11 髙野 拡美(3) 広徳中     9:41.48   3  11
  12 熊井 捷人(2) 戸倉上山田中     9:43.33   3  12
  13 高木 航志(1) 腰越JSC     9:44.05   3  13
  14 水上 優斗(3) 赤穂中     9:47.57   3  14
  15 中村 祐太(2) 坂城中     9:56.41   3  15
  16 高橋 龍矢(2) 大町SC     9:58.51   2   1
  17 春日 明日実(3) 赤穂中     9:58.84   3  16
  18 木村 幸太(2) 鉢盛中    10:00.68   2   2
  19 市川 楓(2) 丸子中    10:05.84   2   3
  20 内田 知樹(2) 戸倉上山田中    10:06.35   3  17
  21 西村 崚(2) 松商学園高    10:06.80   2   4
  22 下村 勇喜(2) 塩尻広陵中    10:07.32   3  18
  23 中畑 量平(1) 南安曇農業高    10:07.42   3  19
  24 真島 雅季(2) 北安松川中    10:08.98   2   5
  25 玉井 誠(2) 広徳中    10:09.47   3  20
  26 満澤 辰祥(1) 駒ヶ根中沢RC    10:09.63   2   6
  27 大月 海世(2) 明科中    10:09.97   3  21
  28 柳沢 充保(3) 腰越JSC    10:10.54   3  22
  29 木村 祐太(2) 鉢盛中    10:12.08   2   7
  30 保倉 敏樹(1) 広徳中    10:12.79   2   8
  31 宇都宮 凌輔(2) 裾花中    10:14.11   3  23
  32 藤原 大地(2) 丸子中    10:14.48   3  24
  33 児玉 拓矢(1) 上諏訪中    10:14.93   2   9
  34 藤木 俊希(2) 栄中    10:17.43   2  10
  35 前島 陸哉(1) 永明中    10:17.75   2  11
  36 太田 裕真(2) 塩尻広陵中    10:17.82   2  12
  37 折橋 翔太(2) 塩尻広陵中    10:19.32   2  13
  38 細野 拓歩(2) 塩尻広陵中    10:20.36   2  14
  39 熊谷 聖(2) 松商学園高    10:21.62   2  15
  40 丸田 健悟(2) 箕輪中    10:22.22   2  16
  41 岡田 稜(2) 赤穂中    10:23.81   1   1
  42 笹沢 健司(1) 丸子中    10:23.83   1   2
  43 伊藤 祐朔(3) 丸子中    10:25.31   2  17
  44 矢嶋 辰也(2) 広徳中    10:27.64   2  18
  45 土屋 勇太(1) 鉢盛中    10:28.24   2  19
  46 春日 聖悟(2) 箕輪中    10:33.43   1   3
  47 林 亮輔(2) 大町SC    10:33.54   2  20
  48 宮坂 大輝(2) 戸倉上山田中    10:34.18   2  21
  49 川島 恵一(3) 高瀬中    10:34.69   3  25
  50 松下 哲也(1) 松川JAC    10:36.09   2  22
  51 小林 勇輝(1) 菅野中    10:38.01   1   4
  52 海川 和哉(2) 鉢盛中    10:41.30   1   5
  53 田畑 篤偲(2) ISｼﾞｭﾆｱ    10:44.19   1   6
  54 山上 淳(2) 上田第二中    10:44.92   2  23
  55 青木 滉貴(2) 広徳中    10:47.44   1   7
  56 中塚 俊助(1) 鉢盛中    10:49.81   1   8
  57 前田 裕介(2) 開成中    10:50.38   1   9
  58 菊地 慧(2) 戸倉上山田中    10:50.43   2  24
  59 伊藤 周也(1) 菅野中    10:52.61   1  10
  60 勝川 滉也(1) 大町SC    10:55.03   1  11
  61 風間 央都(1) 箕輪中    10:56.02   1  12
  62 百瀬 真悟(1) 菅野中    10:57.32   1  13
  63 中村 怜輝(1) 丸子中    10:57.33   1  14
  64 佐藤 大起(2) 大町SC    11:00.70   2  25
  65 松井 開人(1) 大町SC    11:07.62   2  26
  66 縣 勇貴(1) 松商学園高    11:14.06   2  27
  67 米山 幸伸(2) 岡谷北部中    11:14.09   3  26
  68 伊藤 留希亜(1) 菅野中    11:14.10   1  15
  69 諸山 光(1) 小諸東中    11:14.24   1  16
  70 仙庭 孝祐(2) 開成中    11:15.21   1  17
  71 關 凱人(1) 茅野東部中    11:16.05   2  28
  72 丸山 優太(2) 菅野中    11:19.09   1  18
  73 片桐 寛貴(1) 大町SC    11:20.11   1  19
  74 小松 晃人(2) 丘中    11:20.68   1  20
  75 宮澤 慶丞(1) 箕輪中    11:30.21   1  21
  76 西澤 遼介(1) 鉢盛中    11:36.57   1  22
  77 宮下 和也(1) 箕輪中    11:40.21   1  23
  78 五味 拓実(2) 長峰中    11:50.64   1  24
  79 大川 天斗(1) 菅野中    12:10.11   1  25
  80 関 悠登(2) 長峰中    12:28.56   1  26

3000m
都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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 4235
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 4205

 4077
 4107



決勝 12月1日 11:00

 1 徳武 大起(3)  15:48.08 
ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ 松本大

 2 藤澤 知之(2)  16:19.06 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾄﾓﾕｷ 松本大

 3 横水 颯太(1)  16:32.76 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

 4 小野寺 陸(1)  16:32.78 
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 諏訪二葉高

 5 加藤 航太(2)  16:53.33 
ｶﾄｳ ｺｳﾀ 伊那北高

 6 波多野 悠人(2)  16:58.41 
ﾊﾀﾉ ﾕｳﾄ 松本大

 7 小林 直樹(1)  17:33.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 諏訪二葉高

 8 牛山 祐人(1)  17:48.49 
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

 9 神村 慧  17:53.33 
ｶﾐﾑﾗ ｹｲ 木曽青峰高

10 青木 颯  18:05.37 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高

決勝 12月1日  8:45

 1 大木 脩平(4) 埼  玉  20:30.49 
ｵｵｷ ｼｭｳﾍｲ 山梨学院大

 2 中坪 章(2) 青  森  21:49.94 
ﾅｶﾂﾎﾞ ｱｷﾗ 山梨学院大

 3 三上 裕(1) 北海道  21:54.73 
ﾐｶﾐ ﾕｳ 山梨学院大

 4 高橋 涼太(2)  22:31.97 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 5 萬谷 正吾(1) 秋  田  22:51.60 
ﾖﾛｽﾞﾔ ｼｮｳｺﾞ 山梨学院大

 6 三輪 拳(3)  23:05.57 
ﾐﾜ ｹﾞﾝ 丸子修学館高

 7 矢島 朋幸  23:21.64 
ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 阪田 健斗(2)  23:21.67 
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 9 若松 伴宏(4) 福  島  23:25.47 
ﾜｶﾏﾂ ﾄﾓﾋﾛ 山梨学院大

10 清水 成海(2)  24:20.81 
ｽﾐｽﾞ ﾅﾙﾐ 諏訪二葉高

11 柳澤 優斗(2)  24:39.15 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高

12 廣瀬 翔(1)  29:45.13 
ﾋﾛｾ ｼｮｳ 飯山北高
山本 徹(4) 兵  庫
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ 山梨学院大

1  1955
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